Муниципальное образование
Сельское поселение

«Деревня Погореловка»

Юхновского района

Калужской области

РЕШЕНИЕ

Сельской Думы

от  04 февраля 2022 года                                                        №79

О принятии  в собственность МО СП «Деревня Погореловка» имущества  являющегося   собственностью  МО МР «Юхновский район»

   На основании решения районного Собрания Представителей МО МР «Юхновский район» от 03.02.2022 № 137  «О безвозмездной передаче в собственность МО СП «Деревня Погореловка» имущество являющегося муниципальной собственностью МО МР «Юхновский район», статьи 51 Федерального закона от  06.10. 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом муниципального образования Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Деревня Погореловка»
РЕШИЛА:
1. Разрешить принять в собственность муниципального образования СП сельское поселение  «Деревня Погореловка»  нижеуказанное имущество:

- здание дома культуры, 2008 года ввода в эксплуатацию, общей площадью 146,4 кв.м., расположенное по адресу: Калужская область, Юхновский район, д. Погореловка, ул. Цветочная, д.2.

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на информационном стенде расположенном в здании администрации МО СП «Деревня Погореловка» и на официальном сайте Администрации МО сельское поселение «Деревня Погореловка» в сети Интернет.

Глава МО сельское поселение

«Деревня Погореловка»                                                                В. А. Ларичев